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Mittetulundusühing Paldiski Jahimeeste Klubi 2010. a. majandusaasta aruanne 

Tegevusaruann e 

1. Tegevus 

Paldiski Jahimeeste Klubi MTÜ asutati 03.03.2000.a. Kuni 2009 aastal firmas tegevus ei toimunud. Alates 2009 aastal 
firma põhitegevuseks on jahindus ja seda teenindavad tegevusalad. 

2. Plaanid 

Järgnevaks aastaks on planeeritud jätkata sama tegevust. 

3. Olulisi sündmusi 

Majandusaasta raamatupidamisaruande koostamisel olulisi sündmusi polnud. 
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Mittetulundusühing Paldiski Jahimeeste Klubi 2010. a. majandusaasta aruanne 

Raamatupidamis e aastaaruann e 

Tegevjuhtkonn a deklaratsioo n 

Juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise õiguse eest ning kinnitab oma parimas 
teadmises, et: 

- Paldiski Jahimeeste Klubi MTÜ raamatupidamise aastaaruande koostamisel on kinni peetud kehtivatest seadustest ja 
see on kooskõlas eesti hea raamatupidamistavaga; 

- raamatupidamise aastaaruanne kajastab Paldiski Jahimeeste Klubi MTÜ varasid, kohustusi, netovara, rahavoogusid, 
majandustegevuse tulemust ja finantsseisindut õigesti ja õiglaselt bilansi kuupäeva 31. detsember 2010.a. seisuga; 

- kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani 20.04.2011.a. on 
raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud; 

-juhatuse hinnangul on Paldiski Jahimeeste Klubi MTÜ jätkuvalt tegutsev majandusüksus. 
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Bilans s 
(kroonides) 

31.12.2010 31.12.2009 Lis a nr 

Varad 

Käibevara 

Raha 44 551 5 031 2 

Kokk u käibevar a 44 551 • 5 031 

Kokk u vara d 44 551 5 031 

Kohustused ja netovara I 
s I 

Kohustused 

Pikaajalised kohustused 

Võlad ja ettemaksed 3 046 2 701 3 

Kokk u pikaajalise d kohustuse d 3 046 2 701 

Kokk u kohustuse d 3 046 2 701 

Netovara 

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 330 22 189 

Aruandeaasta tulem 39 175 -19 859 

Kokk u netovar a 41 505 2 330 

Kokk u kohustuse d ja netovar a 44 551 5 031 
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Tulemiaruann e 
(kroonides) 

2010 2009 

Tulud 

Liikmetelt saadud tasud 59 000 40 450 

Tulu ettevõtlusest 20 007 7 945 

Kokk u tulu d 79 007 .48 395 

Kulud 

Mitmesugused tegevuskulud -39 850 -68 262 

Kokk u kulu d -39 850 -68 262 

Kokk u põhitegevus e tule m 39 157 -19 867 

Finantstulud ja -kulud 

co 

oo 

Aruandeaast a tule m 39 175 -19 859 
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Rahavoogud e aruann e 
(kroonides) 

2010 2009 

Rahavoo d põhitegevuses t 

Põhitegevuse tulem 39 157 -19 867 

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 345 2 701 

Kokk u rahavoo d põhitegevuses t 39 502 -17 166 

Rahavoo d investeerimistegevuses t 

Laekunud intressid 18 | 

co 

Kokk u rahavoo d investeerimistegevuses t 18 

C
O

 

Kokk u rahavoo d 39 520 -17 158 

Raha ja raha ekvivalendi d periood i alguse s 5 031 22 189 

Raha ja raha ekvivalentid e muutu s 39 520 -17 158 

Raha ja raha ekvivalendi d periood i lõpu s 44 551 5 031 
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Netovar a muutust e aruann e 
(kroonides) 

Kokk u netovar a 

Akumuleeritud tulem 

31.12.2008 22 189 22 189 

Aruandeaasta tulem -19 859 -19 859 

31.12.2009 2 330 2 330 

Aruandeaasta tulem 39 175 39 175 

31.12.2010 41 505 41 505 



Mittetulundusühing Paldiski Jahimeeste Klubi 2010. a. majandusaasta aruanne 

Lis a 1 Arvestuspõhimõtte d 

Üldin e informatsioo n 

Mittetulundusühingud ja sihtasutused on raamatupidamiskohustuslased vastavalt raamatupidamise seaduse § 2. Muuhulgas korraldavad 

mittetulundusühingud ja sihtasutused raamatupidamist lähtudes raamatupidamise seaduse § § 4 - 1 2 (välja arvatus § 5 (1)) ja koostavad 

majandusaasta aruandeid lähtudes raamatupidamise seaduse §§13 -26. 

Aruannete koostamise, kinnitamise ja aditeerimise protseduure reguleerivad lisaks raamatupidamise seadusele ka 

mitteühingute seadus.sihtasutuste seadus ning muud vastavalt tegevusala reguleerivad õigusaktid. 

Paldiski Jahimeeste Kluubi MTÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud (täis) Eesti kroonides. 

Arvestuspõhimõtete võ i informatsioon i esitusviis i muutuse d 

Raamatupidamist peetakse tekkepõhiseks. Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise 

momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt juhindudes 

raamatupidamisseaduse nõuetest ja hea raamatupidamistava kommetest. 

Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid. 

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. 

Vigad e korrigeerimin e 

Raamatupidamise alg-ja koonddokumentidel olevat informatsiooni ning raamatupidamiskirjendeid ei ole lubatud kustutada ega teha 

neis õienditeta parandusi. Ebakorrektne raamatupidamiskirjend parandatakse paranduskirjenditega, mis peab sisaldama viidet parandatava 

raamatupidamiskirjendi järjekorranumbrile. Kui parandus ei põhine algdokumendil, tuleb koostada parandust selgitav raamatupidamisõiend 

(parandusdokument). RPS § 10. 

Raha 

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis rahakirjel ja rahavoogude aruandes, kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke 

ning lühiajalisi pangadeposiite. 

Välisvaluuta s toimunu d tehingu d nin g välisvaluuta s fikseeritu d finantsvara d ja -kohustuse d 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid. 

Kõik välisvaluutas fikseeritud ostjate nõuded ja võlad tarnijatele, mille eest tasutakse rahas hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse 

ametlikull kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 

Nõude d ja ettemakse d 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi,arvestsdes 

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva 

summani. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. 

Varu d 

Varud e soetusmaksumus e arvestuspõhimõte d 
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Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat 

tollimaksu, muld mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordlkulutusl. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto reallseerlmisväärtus. 

Varude allahindlusi nende neto realiseerimlsväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna. 

Juhul, kui varem allahinnatud varude neto realiseerimisväärtus hilisematel perioodidel taas tõuseb, tuleb varasem allahindlus tühistada. 

Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel käsitletakse FIFO meetodit (või kaalutatud keskmine soetusihinna). 

Materiaaln e ja immateriaaln e põhivar a 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 10 000 

kroonist ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Lühema kasuliku elueaga või madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse 

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja järgmisi amortisatsiooninorme (norm aasta kohta): 

Ehitised 2 - 10% 

Masinad ja seadmed 5 - 25% 

Muu põhivara 25 - 40% 

Maa ei amortiseeru. 

Vara amortisatsiooni alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile. Amortisatsioon lõpetatakse kui 

vara eeldatav lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust või kuni vara eemaldatakse lõplikust kasutusest või klassifitseeritakse ümber 

müügiootel põhivaraks. 

Igal bilansipäeval tuleb hinnata kasutatavate amortisatsioonimäärade, -meetodite ja lõppväärtuse põhjendatust. 

Rekonstrueeritud põhivara soetusmaksumust suurendatakse rekonstrueerimisväljaminekute võrra. Rekonstrueerimisväljaminekud on 

ainult sellised väljaminekud, mis oluliselt pikendavad kasulikku tööiga, tõstavad toodangu kvaliteeti või vähendavad tootmiskulusid. 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivarale. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistesta mortisatsiooninormidesl: 

Arenguväljaminekud 20% 

Patendid, kaubamärgid jt 20 - 25% 

Firmaväärtust ei amortiseerita. Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see on väiksem bilansilisest jääkmasumusest. 

Rendi d 

Kapitalirendiks loetakse rendisuhel, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Intressikulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Kapitalrendi tingimusel renditud varad amortiseeritakse samaselt omandatud põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte 

kehtivuse periood või vara eeldatav kasulik tööiga, olenevait sellest, kumb on lühem. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse (ettevõtte kui rentniku poolt) rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse rendile andja bilansis analoogselt materiaalse põhivaraga. 

Finantskohustuse d 

Pikaajaliseks loetakse kohustust, mille maksetähtaeg on üle aasta. Kohustusi, mis ei ole pikaajalised, loetakse lühiajalisteks. 

Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm.) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajalised finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse 

meetodil. 

Annetuse d ja toetuse d 

Mittesihtotstatbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel.mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse 

perioodi, mille eest need on tasutud). 

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (s.h. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud 

sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks 

annetused ja toetused on mõeldud). 

Annetusi ja toetuseid, mis oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali ei kajastata tuluna tulude ja 

kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes. 

Tulu d 

10 

http://hetkel.mil


Mittetulundusühing Paldiski Jahimeeste Klubi 2010. a. majandusaasta aruanne 

Atuandeperioodil tuluna kajastatud annetused ja toetused (s.h. riigieelarvest saadud vahendid), v.a. liikmetelt regulaarserlt saadavad tasud. 

Aruandeperioodil toodete, kaupade ja teenuste müügist ja vahendamisest saadud tulu. Juhul, kui ettevõtlus on 

raamatupidamiskohustuslase jaoks kõrvaltegevus, võib ettevõtlusega seotud tulusid ja kulusid kajastada neto-summana. 

Kulu d 

Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega seotud väljaminekud, käibe-ja 

põhivara allahindlus.põhivara kulum, valuutakursi muudatustest tingitud kahjum, kahjum põhivara müügist, aruandeperioodi intressid, viivised 

muud tegevuskulud. 

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. 

Lis a 2 Raha 
(kroonides) 

Sularaha kassas 

31.12.2010 

0 

31.12.2009 

2 559 

Arvelduskontod 44 551 2 472 

Kokk u raha 44 551 5 031 

Lis a 3 Võla d ja ettemakse d 
(kroonides) 

31.12.2010 31.12.2009 

Võlad tarnijatele 2 860 2 701 

Muud võlad I 186 

Kokku võlad ja ettemaksed 3 046 2 701 

Võlg tarnijatele summas 2 860 krooni, mis koosneb 2010.a. detsembrikuu tasumata kuluarvetest, mille maksetähtaeg ei ole veel saabunud. 

Lis a 4 Tööjõukulu d 
(kroonides) 

Aruandeperioodil ei olnud ettevõttes töötajaid. 

Lis a 5 Seotu d osapoole d 
(kroonides) 

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga 

31.12.2010 31.12.2009 

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3 

Aruandeperioodil ei olnud juhatus tasu saanud. Muid soodustusi polnud. 

11 



Paldiski Jah imees te K lubi M T Ü 201 O.a. Ma jandusaruanne 

Juhatuse al lkir jad 2010 .a. ma jandusaas ta aruande le 

Paldiski Jah imees te K lubi M T Ü majandusaasta a ruande, m is on k inn i ta tud 07.05.2011.a. ü h i s t u 

l i ikmel e ü ldkooso leku poolt on al la k ir jutanud kõik ühistu juha tuse l i i kmed. 

Juhatuse l i ig e (V ik to r Rev jak in. is ikukood 36201 1 70288) 

Juhatuse l i ig e (Juri S te rz lev, i s ikukood 36609280352) 

Juhatuse l i ig e (A leksei N o v i k o v, is ikukood 34202250302) 



Aruande elektroonilised kinnitused
Mittetulundusühing Paldiski Jahimeeste Klubi (registrikood: 80122533) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Alla Aleksandrova Sisestaja 14.05.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Jahindus ja seda teenindavad tegevusalad 01701 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6741393

Mobiiltelefon +372 5098897

E-posti aadress victor.re@mail.ru


